[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          РЕШЕНИЕ

19.08.2016                                                                                        № 103

                                                   г. Вятские Поляны

О награждении Благодарственным письмом

Вятскополянской городской Думы в честь Дня машиностроителя

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской Думы от 25.11.2009 № 147, и Положением о Благодарственном письме Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от 04.12.2015 № 118, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1.
Наградить Благодарственным  письмом  Вятскополянской  городской Думы:

1.1.
За  достигнутые успехи в производственно - хозяйственной деятельности, высокий профессионализм

Абрарова Ильдуса Габдулловича — слесаря - инструментальщика 6 разряда механогальванического цеха 161 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Пирогову Ираиду Петровну — инженера по организации и нормированию труда I категории отдела труда и заработной платы 331 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Шиляеву Елену Александровну — заместителя начальника управления - начальника отдела 355 корпоративно - имущественных отношений общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие».

1.2. За эффективную работу по разработке и освоению новых изделий

Амосову Любовь Ивановну - инженера - электроника  I категории отдела главного механика 342 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие».

1.3. За многолетний безупречный труд, большой вклад в развитие предприятия

Закирову Розанию Галлимуловну – техника по инструменту сборочного цеха 162 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие».

1.4. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм

Никитину Татьяну Валерьевну — заместителя начальника отдела технического контроля  346 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Соловьеву Елену Викторовну — начальника отдела по управлению качеством  351 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Глава города Вятские Поляны

С.Е. Кисляков